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Lerida: Dhenie mendimi mbi projektvendimin. 

MINISTRISE SE DREJTESISE 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 2944/3 prot., date 02.06.2023, protokolluar me tonen me 
nr. 1050 prot., date 05.06.2023, permes se cues dergohet per mendim projektvendimi 
"Per miratimin ne parim te konventes "Mbi marreveshjet per zgjedhjen e gjykates", me 
poshte gjeni vleresimin e Zyres se Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen 
e te Dhenave Personale (ne vijim, "Zyra e Komisionerit"). 

Nga shqyrtimi i projektvendimit dhe relacionit shoqdrues, konstatojme se, kjo Konvente 
zbatohet per marreveshjet ekskluzive, per zgjedhjen e gjykates, te cilat jane lidhur ne 
ceshtjet civile ose tregtare, dhe nuk lidhet ne menyre te drejteperdrejte me fushen e 
veprimit te legjislacionit per mbrojtjen e te dhenave personale. 

Sa me siper, Zyra e Komisionerit shprehet dakord me Projektvendimin. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERI 

Be. nik Dervishi 

Adresa-. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", Telefon:00355 42237200, wwwAlkal knfogldp al 


